maki roll allergens
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all maki rolls are served with either Sesame Fish & Crustacean/ Peanuts/
- Eggs Dairy Gluten
avocado or cucumber (exception®) Seeds Fish Roe Mollusks  Tree Nuts

Lupin  Sulphites

Avocado & Cucumber Roll
California Roll

Crispy Chicken Roll

Fresh Salmon Roll

Lobster Salad Roll

Prawn & Avocado Roll
Prawn Katsu Roll

Seafood Combination Roll*
Seaweed Salad Roll
Smoked Salmon Cream Cheese Roll
Smoked Salmon MCC Roll

Smoked Salmon Roll
Soft Shell Crab Roll*

Spicy Chicken Roll
Spicy Prawn Roll
Spicy Salmon Roll
Spicy Tuna Roll
Spicy Tuna Salad Roll
Tempura Prawn Roll*
Tempura Pumpkin Roll
Tempura Veggie Roll
Teriyaki Beef Roll
Teriyaki Chicken Roll
Teriyaki Salmon Roll
Teriyaki Tofu Roll
Tuna Salad Roll
Unagi & Egg Roll*

Vegetarian Roll

Information is correct at time of printing : October 2021

A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has
not been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,
storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from
traces of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au
for further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our
store have been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’.

We label all products according to the test results.
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inari allergens
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_ . . . Sesame Fish & Crustacean/ Peanuts/ . .
O = mgredlent is contained Eggs Dairy Gluten Seeds Fish Roe Mollusks  Tree Nuts Lupin  Sulphites

Abalone Salad Inari
Baby Octopus Salad Inari
Crab Stick Salad Inari
Jellyfish Salad Inari
Lobster Salad Inari
Mushroom Inari
Octopus Salad Inari
Plain Inari

Scallop Salad Inari
Seaweed Salad Inari
Tempura Veggie Inari

Tuna Corn Inari

Tuna Salad Inari

Information is correct at time of printing : October 2021

A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not
been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,
storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces
of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au for
further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our store have
been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’. We label all
products according to the test results.
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nigiri allergens

O= ingredient is contained

Fresh Salmon Sandwich

Tuna Salad Sandwich

Crab Stick Salad Sandwich
Salmon Dragon

Spicy Cheese Chicken Dragon
Unagi Dragon

BBQ Unagi Nigiri

Chicken Avocado Nigiri

Crab Leg Nigiri

Fried Ebi Nigiri

Grilled Cheese Avocado Nigiri
Grilled Prawn & Cheese Nigiri
Grilled Prawn Nigiri

Grilled Salmon Nigiri

Grilled Scallop Nigiri

Spicy Crab Stick Nigiri
Tempura Veggie Nigiri

Grilled Tamagoyaki

Eggs
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Sesame

Dairy Seeds

Gluten

Information is correct at time of printing : October 2021
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A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not

been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,

storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces

of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au for

further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our store have
been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’. We label all
products according to the test results.

Oct 2021



sushi box allergens
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Assorted Sushi Box

BBQ Unagi Box

Crispy Chicken Inside Out Roll Box
Inside Out Roll Box

Mini Roll Box

Mini Avocado Roll Box

Mini Cucumber Roll Box

Mini Teriyaki Chicken Roll Box
Mini Tuna Salad Roll Box

Roll Box

Salmon & Prawn Box

Salmon & Tuna Box

Salmon Box

Salmon Deluxe Box

Seafood Deluxe Box

Vegetarian Box

Information is correct at time of printing : October 2021

A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not
been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,
storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces
of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au for
further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our store have
been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’. We label all
products according to the test results.
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sashimi

O= ingredient is contained

certain salad boxes are served
with sesame dressing*

Sesame salad dressing
Fresh Prawn Salad
Seafood Salad
Tasmanian Salmon Salad
Teriyaki Chicken Salad
Abalone Salad

Baby Octopus Salad
Jellyfish Salad

Lobster Salad
Octopus Salad

Scallop Salad
Seaweed Salad
Edamame

Salmon Sashimi
Assorted Sashimi

Deluxe Sashimi

& salad allergens
00000060 Q

Sesame Fish & Crustacean/ Peanuts/
Seeds Fish Roe Mollusks Tree Nuts

Eggs Dairy Gluten Lupin  Sulphites

Information is correct at time of printing : October 2021

A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not

been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,
storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces
of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au for
further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our store have
been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’. We label all
products according to the test results.
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Jatter allergens

O = ingredient is contained

Set A Mini
Mini Maki ~ Maki Roll
Platter
Other
SEtlE Nigiri
Grilled
Seafood
Platter
Dragon
Roll
SeF ¢ Inside Out
Inside
Roll
Out
Maki
Platter
Mini Maki
Roll
Set D Nigiri
salmon Sashimi
Lovers
Platter Inside Out
Roll
SetE Inside Out
Chicken Roll
Lovers
Platter
Nigiri

Cucumber
Teriyaki Chicken
Cooked Prawn
Lobster Salad
Tuna Salad
Crab Meat
Fresh Salmon

Tamago

Grilled Salmon

Grilled Scallop

Fried Ebi

Crab Leg

Spicy Tempura Prawn
Lobster Salad Avo

Cooked Prawn Avo

Teriyaki Chicken
Cucumber

Tuna Salad Cucumber
Fresh Salmon

Fresh Salmon
Fresh Salmon
Fresh Salmon Avo

Teriyaki Chicken Avo

Teriyaki Chicken
Cucumber

Crispy Chicken Avo

Crispy Chicken
Cucumber

Crispy Chicken Avo
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Sesame Fish & Crustacean/ Peanuts/
Seeds Fish Roe Mollusks Tree Nuts

Gluten Sulphites

Dairy

Eggs Lupin

Information is correct at time of printing : October 2021

A blank square in the above table indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not
been reported by our suppliers.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing,

storage or preparation at store kitchens. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces

of listed allergens. Therefore, no food items are sold as allergen free.

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please contact us via email to admin@sushihub.com.au for

further information prior to consumption of any of our products. All advertised ‘gluten free’ products from our store have

been tested by recognized laboratory. Any results showing ‘less than 5mg per 1kg is considered gluten free’. We label all
products according to the test results.
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